



## Brorsen Smedeservice ApS

Herredsvej 17  
9600 Aars  
CVR-nr. 37371254

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.09.2023

---

**Nicolai Klitgaard Brorsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brorsen Smedeservice ApS

Herredsvej 17

9600 Aars

CVR-nr.: 37371254

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Nicolai Klitgaard Brorsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere underleverandørarbejde til smede- og vvsfirmaer og lignende virksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et underskud på 51.595 kr. mod et underskud på 41.719 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>351.391</b>	<b>301.551</b>
Personaleomkostninger	1	(356.555)	(297.931)
Af- og nedskrivninger		(58.066)	(50.182)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(63.230)</b>	<b>(46.562)</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.702)	(6.158)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(65.932)</b>	<b>(52.720)</b>
Skat af årets resultat	2	14.337	11.001
<b>Årets resultat</b>		<b>(51.595)</b>	<b>(41.719)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
Overført resultat		(169.395)	(98.919)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(51.595)</b>	<b>(41.719)</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.590	135.656
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>120.590</b>	<b>135.656</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>120.590</b>	<b>135.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.313	122.451
Udskudt skat		16.631	2.294
Andre tilgodehavender		666	0
Tilgodehavende skat		22.588	7.348
Periodeafgrænsningsposter		14.100	12.673
<b>Tilgodehavender</b>		<b>248.298</b>	<b>144.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.215</b>	<b>378.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>493.513</b>	<b>523.104</b>
<b>Aktiver</b>		<b>614.103</b>	<b>658.760</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		286.699	456.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>454.499</b>	<b>563.294</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.692	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.028	12.527
Anden gæld	4	49.884	65.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.604</b>	<b>95.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.604</b>	<b>95.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>614.103</b>	<b>658.760</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	456.094	57.200	563.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(169.395)	117.800	(51.595)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>286.699</b>	<b>117.800</b>	<b>454.499</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	298.864	239.864
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	7.291	7.667
	<b>356.555</b>	<b>297.931</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(14.337)	(11.001)
	<b>(14.337)</b>	<b>(11.001)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	272.511
Tilgange	43.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>315.511</b>
Af- og nedskrivninger primo	(136.855)
Årets afskrivninger	(58.066)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(194.921)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.590</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	40.957	48.865
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.927	9.573
Anden gæld i øvrigt	0	7.001
	<b>49.884</b>	<b>65.439</b>
